
 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

San Miguel de Tucumán. 

 

RESOLUCIÓN N.º  98/SGA. 

EXPEDIENTE N.º 9901/410-DAA-2025. 

 

  VISTO el Decreto N.° 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y la 

Resolución N.º 1646/SPS-2024 y 

 

CONSIDERANDO que: 

  La Dirección de Actuaciones Administrativas gestiona el proceso 

de expurgo de los expedientes que se encuentran concluidos y/o registran una 

paralización por más de diez años con código de barra 410.  

  De acuerdo al análisis efectuado, se considera que los trámites 

seleccionados (200) no poseen valor administrativo, jurídico, legal, fiscal o 

contable, histórico, científico o tecnológico, y se encuentran en condiciones de 

ser destruidos. 

  Por lo expuesto, la comisión central de despapelización y 

digitalización de documentos, conformada en virtud de lo dispuesto por 

Resolución N.° 2314/SEAC-2024, eleva listado provisorio de los mentados 

expedientes. 

  En cuanto al encuadre legal, es de señalar que el Decreto N.° 277/3 

(MEYP) dispuso en su art. 1 autorizar la digitalización y destrucción de 

expedientes culminados y/o archivados en la Administración Central con una 

antigüedad mayor a 10 años, término que se computa desde la fecha del último 

trámite administrativo registrado bajo firma. 

  Mediante Resolución N.° 1646/SPS-2024 el Sistema Provincial de 

Salud adhirió a las disposiciones del Decreto N.° 277/3 (MEyP), conforme al 

procedimiento de despapelización y digitalización de documentos que como 

Anexo forma parte integrante del citado resolutivo, facultándose en su art. 2 a la 

Secretaría General Administrativa a adoptar todas las medidas administrativas 

necesarias para la implementación del mismo en el ámbito del Sistema. 

  Por otra parte, en el art. 6 del mencionado anexo dispone que 

“Cada repartición deberá identificar la documentación y/o expedientes 

administrativos que se encuentren concluidos y/o registren una paralización por 

más de 10 años y confeccionará una nómina con los que considere aptos para su 

destrucción. Con el listado producido, formalizará el inicio del expediente 

solicitando el expurgo y destrucción con la firma del Director de la repartición. 

  Finalmente, el art. 8 de la normativa en análisis señala que: … “La 

Comisión Central de Despapelización y Digitalización deberá elevar a la 

Secretaría General Administrativa el listado provisorio con los expedientes que 

se consideren en condiciones de ser destruidos, quien dictará acto administrativo 

de expurgo y destrucción y ordenará a través de la Dirección de Despacho la 

publicación  de edictos por 3 (tres) días en el Boletín Oficial de la provincia y 

página web del Ministerio de Salud de Tucumán (www.msptucuman.gov.ar)”. 

  Por lo expuesto, no existen objeciones legales que formular al 

presente trámite. 

 

  Por ello, 

 

 

 

 

http://www.msptucuman.gov.ar)/


"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

LA SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA 

DEL SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD 

RESUELVE: 
 

1°. Disponer el expurgo y destrucción o digitalización, según se indica en cada 

caso, de los expedientes detallados en el anexo del presente acto resolutivo, 

conforme Decreto N.° 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y Resolución N.º 

1646/SPS-2024. 

2°. Instruir a la Dirección de Despacho a ordenar la publicación de edictos por 

3 (tres) días en el boletín oficial de la provincia y en la página web del Ministerio 

de Salud de Tucumán (www.msptucumán.gov.ar), conforme lo dispuesto en el 

artículo 9 del anexo de la Resolución N.° 1646/SPS-2024. 

3°. Dejar establecido que toda persona interesada podrá formular oposición a la 

destrucción o solicitar desglose y copias, dentro del plazo de 10 (diez) días 

hábiles contados a partir de la última publicación de edictos, debiendo constituir 

domicilio electrónico (correo electrónico) bajo apercibimiento de tener por no 

presentada la oposición formulada. 

4°. Registrar, comunicar, notificar y archivar. 
CR – 9901 – Disponer 

http://www.msptucumán.gov.ar/


 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

ANEXO 

 

O
R

D
EN

 

N° DE  
EXPTE 

Codigo 
de 

barra 
(410) 

Letra Año 
Fecha de 

Inicio 
Fs. 

Expedientes 
agregados 

Causante Asunto 
Fecha de 

ultima 
intervencion  

Res. N° 

Para  
digitalizacion 

y 
destruccion 

(si/no) 

Conservacion 
(si/no) 

Motivo (de la 
destruccion,  
digitalizacion 

o 
conservacion 

) 

N° de  
caja  

asignado 

Auditado 
por 

DIGITALIZADO / 
NO 

DIGITALIZADO 

ORDEN DE 
GRUPO C/ 

200 EXPTES 

1 7613 410 G 2019 30/4/2019 7   
GUGLIELMONE 
MAXIMO 
GONZALO 

SOLICITA 
AUTORIZACION PAA 

USO DE LICENCIA  
28/10/2019 

779/SEAC-
19 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

2 7931 410 SGA 2019 10/10/2019 6   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

SOLICITA PRORROGA 
DE COMISION DE 

SERVICIOS DEL AGENTE 
LUNA  

28/10/2019 
519/SEAC-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

3 9414 410 M 2018 28/11/2018 27 
4732/410-

M-2019 
MELIQUE MONICA 
GRACIELA 

SOLICITA INFORME 
SOBRE EXPEDIENTES A 

SU NOMBRE 
28/3/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

4 9857 410 A 2018 12/12/2018 10   
AGUILAR PIA 
GABRIELA Y 
OTROS 

INFORMA 
IRREGULARIDADES 

28/10/2018 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

5 7285 410 SGA 2019 18/9/2019 24   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

SOLICITA SE REMITA 
HISTORIA CLINICA  

28/10/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

6 6569 410 ME 2019 26/8/2019 9   
MINISTERIO DE 
EDUCACION 

SOLICITA DAR 
CONTINUIDAD 

AFECTACION DE 
SERVICIOS AGENTE 

ORLANDO 

28/10/2019 
453/SPS-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

7 7349 410 A 2019 19/9/2019 9   
AVELLANEDA 
NATALIA 
ALEJANDRA 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS 
28/10/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

8 5450 410 D 2019 28/10/2019 9   DIAZ JOSE VICTOR 
SOLICITA 

CERTIFICACION DE 
SERVICIOS 

28/10/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

9 5414 410 MXM 2019 30/7/2019 29 
7405/410-
MXM-2019 

MUJERES X 
MUJERES 

PEDIDO DE 
INFORMACION 

PUBLICA 
10/10/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

10 7410 410 D 2019 23/9/2019 10   
DIAVERUM 
ARGENTINA S.A 

CARTA DOCUMENTTO 25/10/2019 
374/SPS-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

11 7206 410 N 2019 16/9/2019 10   
NIEVA RAQUEL 
EVANGELINA 

SOLICITA LICENCIA POR 
CARGO DE MAYOR 

JERARQUIA 
24/10/2019 

946/SEM-
19 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

12 4461 410 DI 2019 21/6/2019 13   
DIRECCION DE 
INVESTIGACION 
DE SALUD 

SOLICITA EXTENSION 
DE SERVICIOS DEL 

AGENTE  
24/10/2019 

943/SEM-
19 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

13 10077 410 LG 2018 20/12/2018 17 
954/410-
GLG-2019 

GRUPO LINDE GAS 
ARGENTINA SA 

CARTA DOCUMENTO 24/10/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

14 9787 410 AD 2018 10/12/2018 66 

6917/410-
V-2019 -

7183/410-
V-2019 

DIRECCION DE 
ASUNTOS 
DISCIPLINARIOS 

REFERENTE AL EXPTE 
1572/616/D-2018 

6/11/2019 

739/SEM-
19 

972/SEM-
19 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

15 1905 410 R 2018 4/4/2018 14   
ROLDAN ANGELA 
ROSA 

SOLICITA 
INFORMACION 

6/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

16 6704 410 G 2019 29/8/2019 16   
GORRINI MELIBEA 
PAULA 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

TRABAJO 
6/11/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

17 8345 410 SGA 2019 28/10/2019 6   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

SOLICITA PRROGA DE 
COMISION DE 

SERVICIOS  
6/11/2019 

11/SEAC-
19 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

18 7708 410 CPT 2019 3/10/2019 7   
CAJA POPULAR 
A.R.T 

CARTA DOCUMENTO 6/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

19 2050 410 HLT 2017 29/3/2017 10   
HONORABLE 
LEGISLATURA DE 
TUCUMAN  

SOLICITA PASE A 
PLANTA  

5/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

20 1421 410 HLT 2017 9/3/2017 3   
HONORABLE 
LEGISLATURA DE 
TUCUMAN  

SOLICITA PRONTO 
DESPACHO 

5/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

21 9818 410 AD 2018 10/12/2018 52 

6776/410-
M-2019 - 

7706/410-
CP-2019 

DIRECCION DE 
ASUNTOS 
DISCIPLINARIOS 

DENUNCIA DE 
ACTIVIDAD 

PROFESIONAL 
5/10/2019 

507/SEAC-
19 

804/SEAC-
19 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

22 4359 410 M 2019 18/6/2019 23   
MANSILLA MIRTA 
AZUCENA  

SOLICITA 
MEDICAMENTOS 

4/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

23 2182 410 SS 2019 1/4/2019 14   
DIVISION SERVICIO 
SOCIAL  

SOLICITA INFORME 1/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

24 6950 410 IS 2018 3/9/2018 13   
DIRECCION DE 
INVESTIGACION 
DE SALUD 

SOLICITA 
AUTORIZACION 

1/11/2019 
428/SPS-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

25 7685 410 V 2019 2/10/2019 7   
VARELA MARIA 
ESTER 

SOLICITA ESCALA 
ACTUALIZADA DEL 

NIVEL A 
1/11/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

5 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

26 52 410 S 2018 2/1/2018 134 

2544/611-
GA-2018 - 
175/618-
RF-2019 - 
683/618-
RF-2019 - 
1388/416-

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

AUDITORIA DE CORTE 
GERENCIA DEL 

HOSPITAL AVELLANEDA  
29/10/2019 

450/SEAC-
19 

SI 
SI 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

RC-2019 - 
1562/416-
RC-2019 

27 6956 410 LM 2018 3/5/2018 6   
CENTRO DE 
REHABILITACION 
LAS MORITAS 

SOLICITA PROVISION 
DE ROPA DE TRABAJO 

23/10/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

28 9817 410 AD 2018 10/12/2018 36   
DIRECCION DE 
ASUNTOS 
DISCIPLINARIOS 

DENUNCIA DE 
ACTIVIDAD 

PROFESIONAL 
23/10/2019 

570/SEAC-
19 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

29 7157 410 MI 2019 12/9/2019 12   
MINISTERIO DEL 
INTERIOR 

COMISION DE 
SERVICIOS 

23/10/2019 
800/SEAC-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

30 7268 410 MGJ 2019 17/9/2019 10   
MINISTERIO DE 
GOBIERNO Y 
JUSTICIA  

SOLICIA COMISION DE 
SERVICIOS 

23/10/2019 
468/SPS-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

31 7267 410 MGJ 2019 17/9/2019 10   
MINISTERIO DE 
GOBIERNO Y 
JUSTICIA  

SOLICITA COMISION DE 
SERVICIOS  

23/10/2019 
467/SPS-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

32 1671 410 HLT 2017 15/3/2017 5   
HONORABLE 
LEGISLATURA DE 
TUCUMAN  

PRONTO DESPACHO 30/10/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

33 4971 410 Y 2019 15/7/2019 33   YBARRA DELINA 

SOLICITA PAGO DE 
GASTOS 

SANATORIALES PARA 
PACIENTE 

691/SEAC-
19 

NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

34 7090 410 I 2019 12/9/2019 4   
ILLESCAS NATALIA 
SOLEDAD 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SRVICIOS 
25/10/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

35 2094 410 L 2019 29/3/2019 16   
LUCENA DIEGO 
AVELARDO 

SOLICITA 
MEDICAMENTOS 

29/10/2019 NO  SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

36 3714 410 M 2017 29/5/2017 7   
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MIGUEL 
DE TUCUMAN 

SOLICITA 
AUTORIZACION 

29/10/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

37 7220 410 CS 2019 17/9/2019 8   
COORDINADOR DE 
SEGURIDAD  

SOLICITUD DE LICENCIA 29/10/2019 
781/SEAC-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

38 8001 410 SGA 2019 15/10/2019 6   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

SOLICITA PRORROGA 
DE COMISION DE 

SERVICIOS DEL AGENTE 
URIBURU 

29/10/2019 
819/SEAC-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

39 7870 410 O 2019 8/10/2019 10   
OLAS CRISTIAN 
JOSE ALBERTO 

SOLICITA LICENCIA SIN 
GOCE DE SUELDO 

29/10/2019 
818/SEAC-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

40 7073 410 G 2019 11/9/2019 7   
GAMBARTE 
ARGENTINA 
VIRGINIA 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS 
12/11/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

41 7949 410 CJ 2019 10/10/2019 16   

DIRECCION 
GENERAL DE 
COORDINACION 
JURIDICA 

SOLICITA EXCLUSION 
DEL S. CARLOSIANO  

29/10/2019 

568/SEM-
19 

456/SPS-
19 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

42 7553 410 SGA 2019 27/9/2019 7   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

PRORROGA DE 
COMISION DE 

SERVICIOS 
29/10/2019 

764/SEAC-
19 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

43 8120 410 SGA 2019 17/10/2019 14   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

ASIGNACION DE 
FUNCION 

12/11/2019 
14/SEAC-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

44 8313 410 R 2019 25/10/2019 16   
RODRIGUEZ 
MARIA CRISTINA  

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 
SERVICIO LABORAL 

12/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

45 7185 410 E 2019 16/9/2019 6   
DIRECCION DE 
EPIDEMIOLOGIA 

SOLICITA HACER USO 
DE LA LICENCIA ANUAL 

12/11/2019 20/SEM-19 SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

46 7440 410 PEC 2019 25/9/2019 11   
PROGRAMA 
EQUIPO 
COMUNITARIO 

LIC. ZELADA SOLICITA 
AUTORIZACION  

12/11/2019 19/SEM-19 SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

47 156 410 HLT 2019 7/1/2019 32   
HONORABLE 
LEGISLATURA DE 
TUCUMAN  

LEGISLADOR SALEME: 
SRA. GRANEROS 
SOLICITA LECHE  

29/10/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

48 7691 410 Z 2019 2/10/2019 7   ZELADA LUIS 
SOLICITA HACER USO 

DE LA LICENCIA ANUAL 
31/10/2019 

960/SEM-
19 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

49 800 410 S 2019 8/2/2019 12 
2695/616-

D-2019 

SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

CESE DE FUNCIONES 
DRA CLARA AMAYA 

12/11/2019 
17/SEM-19 
23/SPS-19 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

50 8517 410 SEM 2019 1/11/2019 5   
SECRETARIA 
EJECUTIVA 
MEDICA  

REUBICACION 
LABORAL AGENTE 

COROMINAS 
12/11/2019 07/SPS-19 SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

51 8648 410 SGA 2019 6/11/2019 10   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

DEROGACION 
INCUMBENCIAS 

12/11/2019 18/SPS-19 SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

52 8847 410 SGA 2019 11/11/2019 11   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

RE ORDENAMIENTO DE 
FUNCIONES 

JERARQUICAS 
12/11/2019 25/SPS-19 SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

53 4792 410 SS 2019 1/7/2019 9   
DIVISION SERVICIO 
SOCIAL  

SOLICITA LIC.  31/10/2019 
646/SEM-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

54 8059 410 RH 2019 16/10/2019 6   

DIRECCION 
GENERAL DE 
RECURSOS 
HUMANOS  

SOLICITA 
AUTORIZACION  

31/10/2019 
806/SEAC-

-19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

55 5349 410 S 2019 30/7/2019 10   
SUJODOLES NADIA 
ALEJANDRA  

SOLICITA 
MEDICAMENTOS 

31/10/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

56 8172 410 UNT 2018 18/10/2018 18   
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE 
TUCUMAN 

SOLICITA SUSCRIPCION  12/11/2019 
290/SPS-

19 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

57 8161 410 J 2019 21/10/2019 25   
JAIMEZ LAURINDO 
ORLINDO 

SOLICITA 
MEDICAMENTOS 

31/10/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

58 5346 410 S 2019 30/7/2019 13   
SISNERO MARIA 
EUGENIA 

SOLICITA 
MEDICAMENTOS 

31/10/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

59 5072 410 S 2016 23/6/2016 4   
SECRETARIA 
EJECUTIVA 
MEDICA  

SOLICITA COMPRA DE 
MESA DE ANESTESIA 

31/10/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

6 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

60 391 410 B 2019 17/1/2019 10   
BENEGAS SHEHADI 
LAURA AGOSTINA 

TELEGRAMA - S/ PAGO 
DEL DIA 05/12/2018 - 

INASISTENCIA 
INJUSTIFICADA 

15/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

7 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

61 2855 410 A 2019 26/4/2019 17   AGÜERO JOSE LUIS 
SOLICITA PAGO DE 

ESCALAFON 
HORIZONTAL 

14/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

7 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

62 7389 410 A 2019 20/9/2019 16   
BALAREZO 
LLRERENA 
SANDRO 

S/ CONSTANCIA DE LOS 
AÑOS TRABAJADOS EN 

EL SIPROSA 
7/11/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

7 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

63 8713 410 SGA 2019 7/11/2019 5   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

CAMBIO DE ASIENTO 
DE FUNCIONES DE LA 

DIVISION 
ODONTOLOGIA 

14/11/2019 
21/SPS-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

7 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

64 8586 410 M 2019 5/11/2019 8   
MENDIOLAR 
BLANCA ESTELA 

SOLICITA TRASLADO EN 
AVION SANITARIO 

PCTE RAMON ROSA 
MENDIOLAR 

14/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

7 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

65 8800 410 SGA 2019 7/11/2019 5   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

PRORROGA DE 
COMISION DE 

SERVICIOS 
14/11/2019 

18/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

7 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

66 8562 410 SGA 2019 4/11/2019 7   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

REUBICACION 
LABORAL AGENTE 
JORRAR HAMADA 

14/11/2019 
02/SPS-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

7 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

67 8523 410 HLT 2019 1/11/2019 7   
HONORABLE 
LEGISLATURA DE 
TUCUMAN  

S/ ADSCRIPCION DE LA 
DRA HERRERA MARIA 

SUSANA 
14/11/2019 

17/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

7 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

68 8448 410 R 2019 30/10/2019 8   
RIVERO MARIO 
DANIEL 

S/ REINTEGRO AL 
SIPROSA 

11/11/2019 
09/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

7 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

69 9516 410 D 2018 30/11/2018 39 
5310/410-

D-2019 
DIAZ CARLOS 
ALBERTO 

S/ PAGO DE 
ANTIGÜEDAD Y 

DIFERENCIAS 
19/11/2019 

36/SEM-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

70 2748 410 S 2019 23/4/2019 59   
SOLAIMAN 
MIGUEL SERGIO 

S/ AYUDA PARA 
GASTOS 

SANATORIALES PCTE 
SOLAIMAN LAUTARO 

22/11/2019 
765/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

71 6008 410 A 2019 7/8/2019 126   

ASOCIACION DE 
CLINICAS Y 
SANATORIOS DE 
TUC 

FACTURACION 
AGOSTO 2019 

22/11/2019 
803/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

72 3818 410 CS 2019 30/5/2019 11 
4623/410-

LP-2019 
COORDINADOR DE 
SEGURIDAD  

PRESUPUESTO PARA 
SEGURIDAD PRIVADA 

FORO CLIMATICO 
13/11/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

73 7131 410 V 2019 13/9/2019 13   
VISUARA AMANDA 
DEL VALLE 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS 
21/11/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

74 8578 410 SGA 2019 4/11/2019 6   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

COMISION DE 
SERVICIOS BOLLEA 

ROXANA INES 
22/11/2019 

54/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

75 8263 410 P 2019 23/10/2019 8   
PACHECO MARIA 
ISABEL 

LICENCIA POR 
CAPACITACION 

22/11/2019 
61/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

76 8616 410 G 2019 6/11/2019 9   GIULIANO GISELA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS 
19/11/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

77 8687 410 R 2019 7/11/2019 6   
ROLDAN ANGELA 
ROSA 

ESCALA ACTUALIZADA 
DE HABERES 

19/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

78 8456 410 B 2019 31/10/2019 7   
BARRIENTOS 
HECTOR 

COMISION DE 
SERVICIOS 

BARRIENTOS HECTOR 
20/11/2019 

53/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

79 8617 410 G 2019 6/11/2019 8   GIULIANO GISELA 
S/ LICENCIA POR 

CARGO DE MAYOR 
JERARQUIA 

20/11/2019 
51/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

80 6652 410 DC 2019 28/8/2019 14   

DIRECCION DE 
COMUNICACIONES 
INFORMATICA Y 
LOGISTICA 

S/ ADQUISICION DE 40 
PC 

15/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

81 6184 410 MT 2019 13/8/2019 35   
DIRECCION DE 
MANTENIMIENTO 
TECNICO 

CAMBIO DE NIVEL 
ROJAS HUGO EXEQUIEL 

15/11/2019 
816/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

82 8924 410 HLT 2019 12/11/2019 6   
HONORABLE 
LEGISLATURA DE 
TUCUMAN  

COMISION DE 
SERVICIOS DIP SANDRA 

LIA 
12/11/2019 

49/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

83 8985 410 SEM 2019 14/11/2019 7   
SECRETARIA 
EJECUTIVA 
MEDICA  

COMISION DE 
SERVICIOS MOLINA 
ELIANA ELIZABETH 

14/11/2019 
37/SEM-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

84 8986 410 SEM 2019 14/11/2019 7   
SECRETARIA 
EJECUTIVA 
MEDICA  

COMISION DE 
SERVICIOS MATTIACCI 
GLADYS ALEJANDRA 

14/11/2019 
38/SEM-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

85 7824 410 AI 2019 7/10/2019 9   

DIRECCION 
GENERAL DE 
AUDITORIA 
MEDICA 

LICENCIA ANUAL CPN 
JAVIER ZAYUN 

22/11/2019 
40/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

86 8326 410 AI 2018 23/10/2018 13   
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MIGUEL 
DE TUCUMAN 

DRA BEATRIZ PIRO 
MAGARIÑOS SOLICITA 

CERTIFICACION DE 
SERVICIOS 

22/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

87 3805 410 S 2017 1/6/2017 16   
SANTORO 
MARCELA 

FACTURA REUNION 
ANUAL COFESA 

25/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

88 8528 410 B 2018 31/10/2018 43 
8174/410-
DGUS-2018 

BAACLINI 
GUSTAVO 
MARCELO 

REF EXPTE 933/616-
UNT-2018 - RECURSO 

DE HABEAS DATA 
25/11/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

89 8915 410 SGA 2019 12/11/2019 12   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

CONTRATACIONES DE 
BIENES Y SERVICIOS DE 

COMUNICACIÓN 
22/11/2019 

39/SPS-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

90 6894 410 E 2019 5/9/2019 16   
ESPERZA 
MARCELA 

CERTIFICACION DE 
SERVICIOS 

21/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

91 8976 410 SGA 2019 13/11/2019 6   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

FUNCION JERARQUICA 
- OPERATIVOS 

MOVILES 
22/11/2019 

52/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

92 8684 410 SEAC 2019 6/11/2019 6   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

REUBICACION 
LABORAL ROJAS 
TOMAS ALEXIS 

FEDERICO 

25/11/2019 
44/SPS-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

93 8249 410 SEAC 2019 23/10/2019 12   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

LISTADO DE AGENTES 
EN CONDICIONES DE 

JUBILARSE 
25/11/2019 

33/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

94 8975 410 ME 2019 13/11/2019 44   
MINISTERIO DE 
ECONOMIA 

NOMINA DE AGENTES 
CON CESE DE DUNCION 

HASTA 30/11/2019 
25/11/2019 

64/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

95 8096 410 ME 2019 17/10/2019 82   
MINISTERIO DE 
ECONOMIA 

AGENTES QUE 
DEBERAN CESAR SUS 

FUNCIONES EL 
31/10/2019 

25/11/2019 
813/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

8 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

96 9743 410 H 2018 7/12/2018 15   
HEREDIA JORGE 
ANTONIO 

RECURSO DE 
RECONSIDERACION 

EXPTE 191/625-D-2017 
26/11/2019 NO SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

97 7633 410 S 2018 27/9/2018 6   
SECRETARIA 
EJECUTIVA 
MEDICA 

REUBICACION 
LABORAL MINGOLA 

FRANCISCO 
25/11/2019 

1102/SEM-
2018 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

98 7126 410 A 2019 12/9/2019 3   

ASOCIACION 
TUCUMANA DE 
ANESTRSIA Y 
ANALGESIA  

CARTA DOCUMENTO -  25/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

99 4176 410 AM 2019 13/6/2019 42   
DEPARTAMENTO 
DE AUDITORIA 
MEDICA 

INFORME DE 
AUDITORIA EXPTE N 
68188/495-P-2019 

25/11/2019 NO SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

100 7733 410 HA 2016 16/9/2016 169 

176/410-Z-
2018 - 

175/410-Z-
2018 -  

HOSPITAL DE 
CLINICAS NICOLAS 
AVELLANEDA 

INFORMA 
SUSTRACCION DE 

MONITORES Y 
COMPUTADORAS EN 

EL DEPOSITO 

25/11/2019 
197/SEM-

2017 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

101 4505 410 SGA 2019 24/6/2019 20   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

ASIGNACION DE 
FUNCION DIRECTOR 
INVESTIGACION EN 

SALUD 

11/12/2019 
321/SPS-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

102 9860 410 SGA 2019 6/12/2019 6   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

PRORROGA DE 
COMISION DE 

SERVICIOS FIGUEROA 
SILVIA CARMEN 

12/12/2019 
153/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

103 7793 410 SR 2019 3/12/2019 60   
SANATORIO 
RIVADAVIA 

SOLICITA AVAL DEL 
SIPROSA A LA 

RESIDENCIA DE 
CLINICA MEDICA DEL 

SANATORIO 

4/10/2019 
61/SPS-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

104 9031 410 MSP 2019 14/11/2019 8   
MINISTERIO DE 
SALUD PUBLICA 

PRORROGA DE 
COMISION DE 

SERVICIOS 
SALVATIERRA MARIA 

AGUSTINA 

3/12/2019 
64/SPS-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

105 9390 410 SEAC 2019 28/11/2019 6   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

COMISION DE 
SERVICIOS AGENTE 
URQUIZA RUBEN 

OSVALDO DE 
DIRECCION 

3/12/2019 
103/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

106 9389 410 SEAC 2019 28/11/2019 6   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

COMISION DE 
SERVICIOS ALBORNOZ 

HECTOR LUCIANO 
3/12/2019 

102/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

107 9321 410 SEAC 2019 26/11/2019 6   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

COMISION DE 
SERVICIOS AGENTE 

GOMEZ PABLO  
3/12/2019 

100/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

108 9289 410 SEAC 2019 25/11/2019 7   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

ASIGNACION DE 
FUNCION CARTES LUIS 

JAVIER 
3/12/2019 

101/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

109 9335 410 DAA 2019 26/11/2019 7   
DIRECCION DE 
ACTUACIONES 
ADMINISTRATIVAS 

REUBICACION 
LABORAL MATTIACCI 

GLADYS 
3/12/2019 

60/SPS-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

110 9030 410 MSP 2019 14/11/2019 8   
MINISTERIO DE 
SALUD PUBLICA 

PRORROGA DE 
COMISION DE 

SERVICIOS COCCIOLI 
MARIA VERONICA 

3/12/2019 
63/SPS-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

111 8324 410 PR 2019 25/10/2019 7   PROYECTO REDES 

SOLICITA LICENCIA 
ANUAL ORDINARIA 
PERIODO 2018 LOS 

DIAS 25 Y 26 DE 
NOVIEMBRE 2019 - 
AGENTE GUERRERO 

MARIA SILVIA 

3/12/2019 
51/SEM-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

112 8546 410 Z 2019 4/11/2019 7   ZELADA LUIS 

SOLICITA DOS DIAS DE 
LICENCIA ANUAL DEL 
AÑO 2017 DESDE EL 

DIA 12/11/2019 

3/12/2019 
52/SEM-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

113 8214 410 D 2019 21/10/2019 23   DIP CESAR ELIAS 
SOLICITA 

CERTIFICACION DE 
SERVICIOS 

10/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

114 8430 410 A 2019 23/10/2019 26 
9407/410-
CH-2019 

ALDERETE MIGUEL 
EDUARDO 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS 
10/12/2019   SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

115 9032 410 MSP 2019 14/11/2019 10   
MINISTERIO DE 
SALUD PUBLICA 

REF.: PRORROGA DE 
COMISION DE 

SERVICIOS AGENTES 
MERMET SILVIA FONIO 
Y OTRO - REF. EXPTE. 
N° 2428/616/MSP-

2019 - RES. N° 380/SPS 

10/12/2019 
72/SPS-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

116 2210 410 HI 2019 7/3/2019 18   
HOSPITAL 
ITALIANO 

INFORMA 
INCREMENTO DE 

ARANCELES A PARTIR 
DEL 18 DE ABRIL DE 

2019 

10/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

antiguedad 
menor a 10 
años, pero 
agotado su 

objeto. 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

117 9375 410 SEAC 2019 26/11/2019 7   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

REF.: COMISION DE 
SERVICIO - AGENTE 

FERNANDEZ BUSAMRA 
MARIA CONSTANZA 

PARA SU DESEMPEÑO 
EN DIRECCION 
GENERAL DE 

AUDITORIA INTERNA 

10/12/2019 
140/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

118 8970 410 RF 2019 11/11/2019 7   
DIRECCION DE 
RECURSOS FISICOS 

SOLICITA LICENCIA SIN 
GOCE DE SUELDO 

DESDE EL DIA 06/01 AL 
DIA 17/01/2020 DE 
DIS. MARIA CECILIA 

BOSCARINO 
LEGORBURU 

17/11/2019 
92/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

119 5439 410 P 2019 26/7/2019 14   
PIZZO DANIEL 
GUSTAVO 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS 
26/11/2019   SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

120 8792 410 T 2019 7/11/2019 9   
TIRADO SANDRA 
MARCELA 

SOLICITA LICENCIA POR 
CARGO DE MAYOR 

JERARQUIA 
27/11/2019 

90/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

121 9169 410 PT 2019 21/11/2019 3   
POLICIA DE 
TUCUMAN 

DIAGRAMA DE 
SEGURIDAD 

PREVENTIVA N° 
1293/2019 - 1RA 

PERIGRINACION DE LA 
POLICIA DE TUCUMAN 

DIA SABADO 23 DE 
NOVIEMBRE DE 2019 

29/11/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

122 8903 410 V 2019 16/10/2019 31   
VELIZ GRACIELA 
ISABEL 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS Y 
REMUNERACIONES 

29/11/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

123 9116 410 E 2019 15/11/2019 3   
DIRECCION DE 
ENFERMERIA 

SOLICITA 
PARTICIPACION DEL 

CORO DEL MINISTERIO 
DE SALUD PUBLICA EN 
DIA 26 DE NOVIEMBRE 

2019 EN LAS 
INSTALACIONES DEL 
TEATRO MERCEDES 

SOSA 

28/11/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

124 2367 410 S 2019 1/4/2019 18 
3875/410/S-

2019 
SITAS 

SOLICITA REDUCCION 
PERMANENTE DE 

JORNADA LABORAL 
PARA PADRES CON 

HIJOS CON 
CAPACIDADES 
DISMINUIDAS 

28/11/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

125 5160 410 CYP 2019 15/7/2019 26   

DEPARTAMENTO 
DE 
COMUNICACIÓN Y 
PROMOCION 
PARA LA SALUD 

SOLICITA CAMBIO DE 
NIVEL, AGENTE: 

FRANCHELLO MATIAS 
AGUSTIN 

28/11/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

126 8931 410 MS 2019 21/10/2019 7   
MUNICIPALIDAD 
DE SIMOCA 

REF.: NOTIFICACION 
PREJUDICIAL - MULTA 
POR INFRACCION A LA 

ORDENANZA DE 
TRANSITO N°: 087/05 

28/11/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

127 8933 410 MS 2019 12/11/2019 7   
MUNICIPALIDAD 
DE SIMOCA 

REF.: NOTIFICACION 
PREJUDICIAL - MULTA 
POR INFRACCION A LA 

ORDENANZA DE 
TRANSITO N°: 087/05 

28/11/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

128 8932 410 MS 2019 12/11/2019 7   
MUNICIPALIDAD 
DE SIMOCA 

REF.: NOTIFICACION 
PREJUDICIAL - MULTA 
POR INFRACCION A LA 

ORDENANZA DE 
TRANSITO N°: 087/05 

28/11/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

129 9098 410 MS 2019 15/11/2019 8   
MUNICIPALIDAD 
DE SIMOCA 

REF.: NOTIFICACION 
PREJUDICIAL - MULTA 
POR INFRACCION A LA 

ORDENANZA DE 
TRANSITO N°: 087/05 

28/11/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

130 9298 410 CYA 2019 25/11/2019 3   

DIRECCION 
GENERAL DE 
CONTRATACIONES 
Y ALMACENES 

SOLICITA ABOGADO - 
ACTO APERTURA DEL 
PLIEGO DE BASES Y 

CONDICIONES 
PARTICULARES DE LA 
CITADA LICITACION - 

SERVICIO DE 
REHABILITACION - 
NIVEL 2 - HOSPITAL 

REGIONAL DE 
CONCEPCION 

28/11/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

131 8992 410 CPT 2019 11/11/2019 3   
COLEGIO DE 
PSICOLOGOS DE 
TUCUMAN 

INVITACION A 
JORNADA DE SALUD 
MENTAL "NUEVOS 

DESAFIOS A LA LUZ DE 
LA LEY DE SALUD 
MENTAL" QUE SE 
REALIZARA EL DIA 

JUEVES 28 DE 
NOVIEMBRE DE 2019 

EN LA SEDE DEL 
COLEGIO DE 

PSICOLOGOS DE 
TUCUMAN 

2/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

132 8872 410 CPT 2019 11/11/2019 4   
CAJA POPULAR 
A.R.T 

CARTA DOCUMENTO - 
INFORMA 

CONTINUIDAD DE 
INCAPACIDAD 

LABORAL, AGENTE: 

2/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

CASTRO MARCELA 
FATIMA 

133 8300 410 CRM 2019 24/10/2019 7   
COMUNA RURAL 
DE EL MANANTIAL 

SOLICITA PRONTO 
DESPACHO 

REF.: EXPEDIENTE N° 
4177/220-S-19 

ROMANO RICARDO 
ANDRES Y OTROS. 

2/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

134 7162 410 AL 2019 12/9/2019 7   
HONORABLE 
LEGISLATURA DE 
TUCUMAN  

SOLICITA ADSCRIPCION 
SRA. RODRIGUEZ 
MARIA CRISTINA 

2/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

135 7800 410 C 2019 30/9/2019 116   CUCAI - TUC 

SOLICITA 
HABILITACION DE 

PROFESIONALES PARA 
IMPLANTE DE TEJIDO 

OSEO 

3/12/2019 
55/SPS-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

136 4707 410 S 2019 2/7/2019 48   SANTANA ANAHI 

SOLICITA COBERTURA 
DE GASTOS 

SANATORIALES, 
PACIENTE: SANTANA 

MOHAMED 

3/12/2019 
59/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

137 9348 410 SGA 2019 27/11/2019 7   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

SOLICITA COMISION DE 
SERVICIOS DEL CPN. 
GARAT JUAN PEDRO 

3/12/2019 
108/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

138 9385 410 SEAC 2019 25/11/2019 7   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

REF.: COMISION DE 
SERVICIOS JAIRALA 

CAMPI MARIA 
VIRGINIA Y OTROS 

PARA DESEMPEÑARSE 
EN DISTINTOS 

3/12/2019 
107/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

EFECTORES 
DEPENDIENTES DEL 

SIPROSA 

139 9192 410 SGA 2019 21/11/2019 8   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

COBERTURA DE 
FUNCION DE 

CONTADOR GENERAL 
DEL HOSPITAL DE 

CLINICAS "PDTE. DR. 
NICOLAS AVELLANEDA" 
AL CPN KASEM PABLO 

ALBERTO 

3/12/2019 
106/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

140 9280 410 SGA 2019 25/11/2019 9   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

SOLICITA PRORROGA 
DE COMISION DE 

SERVICIOS DEL AGENTE 
ALBACA MATIAS 

SEBASTIAN 

9/12/2019 
105/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

141 7301 410 S 2019 17/9/2019 15   
SOTO BRUNO 
GERMAN 

SOLICITA 
RECONSIDERACION Y 

NULIDAD DE LA 
RESOLUCION N° 

805/SEM-19 - REF.: 
EXPTE. N° 568/613/J-

2019 

3/12/2019 
34/SEM-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

142 6548 410 G 2019 26/8/2019 34   
GUTIERREZ JOSE 
LUIS 

SOLICITA EL RECAMBIO 
DE GENERADOR DE 

CARDIODESFIBRILADOR 
3/12/2019 

58/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

9 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

143 9045 410 HL 2019 14/11/2019 7   
HONORABLE 
LEGISLATURA DE 
TUCUMAN  

SOLICITA LA 
ADSCRIPCION DE LA 

DRA. RODRIGUEZ 
MARIA CRISTINA 
QUIEN CUMPLE 

FUNCIONES EN EL 
HOSPITAL LAMADRID-

MONTEROS. 

6/12/2019 
109/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

144 9810 410 SEM 2019 6/12/2019 6   
SECRETARIA 
EJECUTIVA 
CONTABLE 

REUBICACION 
LABORAL DRA. ROA 

STELLA MARY 
26/12/2019 

79/SPS-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

145 9638 410 A 2019 3/12/2019 17   
ALMAZAN VILMA 
NOEMI 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 
SERVICIOS COMO 

RESIDENTE DE 
PSICOLOGIA CLINICA 

13/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

146 8911 410 A 2019 12/11/2019 14   
ALVAREZ 
MARCELA DEL 
VALLE 

SOLICITA CORRECCION 
DE DNI EN DATOS DEL 

SISTEMA 
11/12/2019   SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

147 8949 410 CPT 2019 13/11/2019 8   
CAJA POPULAR 
TUCUMAN 

CARTA DOCUMENTO - 
SINIESTRO 76096 DE 

FECHA 16/7/19 - 
AGENTE MEDINA 

TERESA DEL VALLE 

17/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

148 2878 410 A 2019 26/4/2019 7   
ANDRADA 
AMANDA AURORA 

REF.: PRONTO 
DESPACHO EXPTE 

3440-A-2017 
4/12/2019 

758/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

149 9484 410 P 2019 28/11/2019 4   

DIRECCION 
GENERAL DE 
ADMINISTRACION 
DE PERSONAL 

ELEVA CIRCULAR DGAP 
- TEMA: 

CERTIFICACION DEL 
VEHICULO LABORAL - 

CERTIFICADO DE 
TRABAJO 

6/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

150 10203 410 MSP 2019 17/12/2019 7   
MINISTERIO DE 
SALUD PUBLICA 

ELEVA COPIA 
AUTENTICADA DE 
NOTA DE FECHA 

16/12/19 DE LA SRA. 
MINISTRA DE 

GOBIERNO Y JUSTICIA 

27/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

151 10118 410 LT 2019 16/12/2019 6   
HONORABLE 
LEGISLATURA DE 
TUCUMAN  

SOLICITA COMISION DE 
SERVICIO PARA EL 

AGENTE PLAZA MIRTA 
ESTELA 

26/12/2019 
178/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

152 9912 410 OM 2019 10/12/2019 11   
DEPARTAMENTO 
DE OPERATIVOS 
MOVILES 

INFORMA RESUMEN 
DE TRABJAOS 

REALIZADOS EN 
TALLERES DE 
MECANICA, 

ELECTRICIDAD DEL 
AUTOMOTOR, CHAPA Y 

PINTURA, TREN 
DELANERO, 

REFRIGERACION E 
INYECCION 

ELECTRONICA 
DURANTE EL MES DE 
NOVIEMBRE DE 2019 

16/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

153 9230 410 S 2019 22/11/2019 5   
SEMA VICTOR 
MANUEL HUGO 

SOLICITA RECIBO DE 
HABERES 

ACTUALIZADOS 
13/12/2016   SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

154 9917 410 SGA 2019 10/12/2019 4   
SECRETARIA 
GENERAL 
ADMINISTRATIVA 

REF.: CONVENIO 
HOSPITAL ITALIANO - 

MSP 
13/12/2019   SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

155 9226 410 E 2019 22/11/2019 11   
DIRECCION DE 
EPIDEMIOLOGIA 

INFORMA QUE LA DRA. 
CHEUAN BEATRIZ 

AMELIA NO PERTENECE 
A LA DIRECCION DE 

EPIDEMIOLOGIA 

16/12/2019 
10/SGA-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

156 8164 410 A 2019 21/10/2019 8   ALMERICO JOSE 
SOLICITA SUSPENSIÓN 

DEL DESCUENTO DE 
PENSION ALIMENTICIA 

5/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

157 8076 410 S 2019 17/10/2019 10   
SORIA MARIA 
CELESTE 

REFE.: PRONTO 
DESPACHO EXPTE N° 
2090/655-SM-2017 

4/12/2019 
123/SEM-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

158 2298 410 P 2019 5/4/2019 13   
PAREDES JULIO 
FRANCISCO 

INTERPONE RECURSO 
JERARQUICO CONTRA 
RES. 195/SEAC- EXPTE 
N° 9769/410/AD-2016 

4/12/2019 
195/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

159 8569 410 JO 2019 4/11/2019 7   
JUAREZ 
OTTAVIANI 
ALFREDO ANIBAL 

PRONTO DESPACHO 
DEL EXPTE. N° 

9436/410-JO-2018 
4/12/2019 

17/SPS-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

160 9264 410 CPT 2019 25/11/2019 6   
CAJA POPULAR DE 
TUCUMAN A.R.T. 

CARTA DOCUMENTO - 
SINIESTRO 72492 DE 
FECHA 31/01/2019 - 

AGENTE AGUERA 
GARCIA JOSE 

BENJAMIN 

25/11/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

161 9403 410 CPT 2019 28/11/2019 6   
CAJA POPULAR DE 
TUCUMAN A.R.T. 

CAJA POPULAR DE 
TUCUMAN ART 

27/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

162 9576 410 SEAC 2019 2/12/2019 8   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

REF: EXPTE N° 
2380/375-2019 - COPIA 

- CONTADURIA 
GENERAL DE LA 

PROVINCIA - 
DEPARTAMENTO 

27/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

PREVISIONAL S/ 
RECUPERO DE 
APORTES POR 

APLICACIÓN DEL 
BENEFICIO DISPUESTO 
POR ART. 4-DECRETO 

561/19 $ 2000 - 
AGOSTO, SEPTIEMBRE 

2019. 

163 10119 410 LT 2019 16/12/2019 6   
HONORABLE 
LEGISLATURA DE 
TUCUMAN  

SOLICITA COMISION DE 
SERVICIOS PARA EL 
AGENTE DEL LUGO 
GUILLERMO DARIO 

26/12/2019 
177/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

164 9903 410 T 2019 9/12/2019 12   
TIRADO SANDRA 
MARCELA 

SOLICITA LICENCIA POR 
CARGO DE MAYOR 

JERARQUIA 
19/12/2019 

175/SEAC-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

165 8615 410 A 2019 6/11/2019 12   
ANDRADE MARIA 
EUGENIA 

SOLICITA LICENCIA POR 
MAYOR JERARQUIA 

19/12/2019 
168/SEAC-

2019 
SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

166 9131 410 T 2019 19/11/2019 8   
TOYOTA 
ARGENTINA S.A. 

INFORMA QUE EL 
VEHICULO CON 

DOMINO PHP719 SE 
ENCUENTRA 

ALCANZADO POR UNA 
CAMPAÑA ESPECIAL DE 

SERVICIO 
RELACIONADA CON EL 
INFLADOR DEL AIRBAG 

FRONTAL DEL 
VEHICULO 

17/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

167 9132 410 T 2019 19/11/2019 8   
TOYOTA 
ARGENTINA S.A. 

INFORMA QUE EL 
VEHICULO CON 

DOMINO PFI902 SE 
ENCUENTRA 

ALCANZADO POR UNA 
CAMPAÑA ESPECIAL DE 

SERVICIO 
RELACIONADA CON EL 
INFLADOR DEL AIRBAG 

FRONTAL DEL 
VEHICULO 

17/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

168 9963 410 E 2019 11/12/2019 6   
DIRECCION DE 
EPIDEMIOLOGIA 

SOLICITA 
AUTORIZACION PARA 
HACER USO DE 6 DIAS 
DE LAO 2018 Y 16 DIAS 
DE LAO 2019 A PARTIR 
DEL 06/01/2020 HASTA 

EL 04/02/2020 - DR. 
RAMIREZ FELIX 

ALEJANDRO 

20/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

169 9205 410 CPT 2019 21/11/2019 6   
CAJA POPULAR 
A.R.T 

CARTA DOCUMENO - 
SINIESTRO N° 74,435 - 

AGENTE LESCANO JOSE 
EXEQUIEL 

27/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

170 9263 410 CPT 2019 25/11/2019 6   
CAJA POPULAR 
A.R.T 

CARTA DOCUMENTO - 
SINIESTRO N° 75188 DE 

FECHA 03/09/2019 - 
AGENTE AGUILERA 

CYNTHIA DEL MILAGRO 

27/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

171 7673 410 S 2019 2/10/2019 19   
SOSA ANGELA 
LUISA 

SOLICITA 
MEDICAMENTOS 

2/10/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

172 2539 410 M 2019 12/4/2019 29   
MANRIQUE JOSE 
ROBERTO 

SOLICITA AUDIFONOS, 
PACIENTE: BARRAZA 

MARIA ISABEL 
20/12/2019   SI 

NO 
CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

173 6701 410 M 2019 29/8/2019 17   
MOLINA MIRTA 
ROSA 

SOLICITA 
MEDICAMENTOS 

20/12/2019   SI 
NO 

CONSERVAR 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

10 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

174 180 410 SEAC 2020 7/1/2020 6   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

SOLICITA AMPLIACION 
DE RESOLUCION N° 

39/SPS-19 - LIC. 
JORDAN FEDERICO A 

CARGO DEL 
MONITOREO DE 

CAMARAS DE 
SEGURIDAD, ALARMAS 

Y GPS 

15/1/2020 
04/SPS-

2020 
SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

175 258 410 SEAC 2020 9/1/2020 7   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

REF.: COMISION DE 
SERVICIOS DE AGENTES 

LEMME ROMINA Y 
KRAPOVICKAS 

MARIANA PARA SU 
DESEMPEÑO EN 

DEPARTAMENTO DE 
LOGISTICA Y 
TRANSPORTE 

15/1/2020 
04/SEAC-

2020 
SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

176 4394 410 B 2019 18/6/2019 24   
BALESTRA ANDRA 
CAROLINA 

SOLICITA COBERTURA 
PARA GASTOS 
SANATORIALES 

15/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

177 10403 410 AD 2019 27/12/2019 8   
DIRECCION DE 
ASUNTOS 
DISCIPLINARIOS 

REF.: EXPTE N° 
5219/412-D-2019 - 
RES. N° 79/SEM - 

SUMAIO 
ADMINISTRATIVO DR. 

15/1/2020 
09/SEM-

2020 
SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

LOPEZ ROBERTO 
ANTONIO 

178 10056 410 P 2019 13/12/2019 8   
PEREZ LUISA 
ELENA 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS Y 
REMUNERACIONES 

16/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

179 8123 410 D 2019 18/10/2019 28   
DURAN VICTOR 
HUGO 

SOLICITA 
MEDICAMENTOS 

15/1/2020 
60/SEAC-

2019 
SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

180 4986 410 L 2019 16/7/2019 6   
LEDESMA 
MERCEDES DEL 
VALLE 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS 
25/9/2019   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

181 2631 410 C 2019 16/4/2019 18   
CORTALEZZI 
SUSANA MONICA 

TELEGRAMA - SOLICITA 
SE ACLARE SITUACION 

LABORAL 
26/9/2019   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

182 9956 410 CPT 2019 11/12/2019 8   
CAJA POPULAR 
TUCUMAN 

CARTA DOCUMENTO - 
SINIESTRO N° 76620 DE 

FECHA 02/12/2019 
AGENTE DIAZ PAOLA 
ELIZABETH DEL VALLE 

31/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

183 8299 410 S 2019 24/10/2019 16   
SALCEDO DORA 
NELIDA 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS Y 
REMUNERACIONES 

20/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

184 369 410 B 2020 14/1/2020 4   
BOLOMO CLARA 
ADRIANA 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS Y 
REMUNERACIONES 

23/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

185 380 410 G 2020 14/1/2020 6   
GONZALEZ NANCY 
DEL ROSARIO 

SOLICITA 15 DIAS DE 
LICENCIA ANUAL 

ORDINARIA AÑO 2018 
A PARTIR DEL DIA 

20/01/2020 

20/1/2020 
14/SEAC-

2020 
SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

186 9593 410 SEAC 2019 2/1/2019 7   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

REFERENTE PRORROGA 
COMISION DE 

SERVICIOS DE POCAR 
LETICIA LOURDES - 
HOSPITAL DE DIA 

NESTOR KIRCHNER 

16/1/2020 
05/SEAC-

2020 
SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

187 92 410 SEAC 2020 2/1/2020 6   

SECRETARIA 
EJECUTIVA 
ADMINISTRATIVA 
CONTABLE  

REF.: COMISION DE 
SERVICIOS AGENTE 

CHICO SEBASTIAN DE 
DIRECCION GENERAL 

DE TECNOLOGIA 
MEDICA PARA SU 
DESEMPEÑO EN 
DIRECCION DE 

RECURSOS FISICOS POR 
EL TERMINO DE TRES 

MESES 

 16/1/2020 
01/SEAC-

2020 
SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

188 6066 410 A 2019 1/8/2019 14   ANDHES 

SOLICITA INFORME 
RESPECTO A 
PROGRMAS, 
REGISTROS, 

ASISTENCIAS Y 
TRATAMIENTOS 

DISPONIBLES SOBRE 
IDENTIDAD DE GENERO 

29/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

189 159 410 S 2020 7/1/2020 2   SITAS 

INFORMA QUE EN 
FECHA 09/01/2020 
REALIZARAN PARO 

CON CONCURRENCIA 
EN LAS DISTINTAS 

DEPENDENCIAS DEL 
SIPROSA 

30/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

190 9957 410 CPT 2019 11/12/2019 7   
CAJA POPULAR DE 
TUCUMAN 

CARTA DOCUMENTO - 
SINIESTRO N° 76621 DE 

FECHA 02/12/2019 
AGENTE SANTILLAN 

NOELIA 

31/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

191 386 410 D 2020 14/1/2020 10   
DUVET ESTEFANI 
GUADALUPE 

SOLICITA ANTEOJOS 31/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

192 9217 410 Z 2019 22/11/2019 7   ZELADA LUIS 

SOLICITA HACER USO 
DE LICENCIA ANUAL 

DEL AÑO 2017 DESDE 
EL DIA 25/11 AL 6/12 

DEL 2019 

31/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

193 256 410 C 2020 9/1/2020 23   
CEVILA GISEL 
FABIANA 

SOLICITA LECHE PARA 
PACIENTE FIGUEROA 

DANIELA AYELEN 
23/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

194 3536 410 D 2018 11/10/2018 22   DIRECCION 
CONTROL DE 

PERMANENCIA 
AGENTE VIDAL JOSE 

29/1/2020 
466/SEAC-

2019 
SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

195 9323 410 A 2019 26/11/2019 11   
ARGUELLO SARA 
INES 

SOLICITA 
MEDICAMENTOS 

15/1/2020   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

196 7875 410 R 2019 8/10/2019 20   
REYNOSO NESTOR 
JOSE 

SOLICITA 
MEDICAMENTOS 

15/1/2020 
75/SEAC-

2019 
SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

197 7126 410 A 2018 7/9/2018 12   
ALFARO MARIA 
MARTA 

SOLICITA AUSPICIO DE 
CHARLA POR UN 

MUNDO SIN 
LEUCODITROFIA QUE 

SE LLEVARA A CABO EL 
DIA 29 DE SEPTIEMBRE 
EN LA CIUDAD DE JUAN 

B. ALBERDI 

25/9/2019   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

198 859 410 A 2018 21/2/2018 18   AGÜERO JOSE LUIS 
SOLICITA INFORME 
SOBRE SITUACION 

LABORAL 
25/9/2019   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

199 1071 410 C 2018 28/2/2018 8   
CANELO MARTA 
LIDIA 

SOLICITA 
CERTIFICACION DE 

SERVICIOS Y 
REMUNERACIONES 

25/9/2019   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

200 4827 410 S 2017 4/7/2017 27   SORIA SUSANA 

SOLICITA 
AUTORIZACION PARA 
REALIZAR 
INVESTIGACION SOBRE 
AUTOMEDICACION Y 
USO RESPONSABLE DE 
MEDICAMENTOS 

25/9/2019   SI NO 

DESTRUCCION 
- EXPTE 

MENOR A 10 
AÑOS. 

RESUELTO 

11 
MERCEDES 
CAMPERO 

COSSIO 
DIGITALIZADO 2 

 


		2025-08-13T18:39:54-0300
	HUERGO Natalia




